
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Analize Teksti I
D.Kaçauni324

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani313

Morfologji Shqipe
O.Brame316

Morfologji
Shqipe

O.Brame320

Morfologji Angleze
L.Kaçani326

Frengjisht
H.Pani339

Analize Teksti I
D.Kaçauni321

Analize Teksti I
D.Kaçauni326

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca321

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca321

Anglisht e Folur I
O.Pema324

Morfologji Shqipe
O.Brame317

Fonetike
dhe Fonolo

gjiV.Pojani326

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca313

Morfologji Angleze
L.Kaçani322

Morfologji Angleze
L.Kaçani322

Analize Teksti I
D.Kaçauni324

Analize Teksti I
D.Kaçauni324

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca311

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca326

Morfologji Angleze
L.Kaçani313

Morfologji Angleze
L.Kaçani337

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani326

Anglisht e Folur I
O.Pema321

Anglisht e
Folur I

O.Pema329

Frengjisht
H.Pani317

Frengjisht
H.Pani

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 1 Grupi 1
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Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani313

Morfologji Shqipe
O.Brame316

Morfologji
Shqipe

O.Brame320

Analize Teksti I
J.Cyfeku313

Morfologji Angleze
L.Kaçani326

Frengjisht
R.Stratoberdha316

Fonetike dhe Fonologji
V.Pojani326

Analize Teksti I
J.Cyfeku326

Analize Teksti I
J.Cyfeku321

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca321

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca321

Morfologji Shqipe
O.Brame317

Anglisht e
Folur I

O.Pema324

Fonetike
dhe Fonolo

gjiV.Pojani326

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca313

Morfologji Angleze
L.Kaçani322

Morfologji Angleze
L.Kaçani322

Analize Teksti I
J.Cyfeku321

Analize Teksti I
J.Cyfeku317

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca311

Hyrje ne Gjuhesi
S.Koca326

Morfologji Angleze
L.Kaçani313

Morfologji Angleze
L.Kaçani337

Anglisht e Folur I
O.Pema333

Anglisht e Folur I
O.Pema333

Frengjisht
R.Stratoberdha322

Frengjisht
R.Stratoberdha339

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhe Angleze Viti i Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:22/11/2020 aSc Orare

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre326

Analize Teksti III
L.Robo326

Letersi Angleze
E.Papa320

Letersi Angleze
E.Papa324

Frengjisht
R.Stratoberdha337

Variantet e Anglishtes
O.Pema320

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre324

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre324

Frengjisht
R.Stratoberdha321

Variantet e Anglishtes
O.Pema324

Variantet e
Anglishtes

O.Pema324

Leksikologji
Angleze I

A.Cicko321

Analize Semantike
E.Xega339

Analize Teksti III
L.Robo326

Analize Teksti III
L.Robo321

Frengjisht
R.Stratoberdha320

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre326

Histori & Qytetërim
Anglez

B.Stavre326

Analize Semantike
E.Xega324

Analize
Semantike

E.Xega321

Analize Teksti III
L.Robo321

Analize Teksti III
L.Robo321

Letersi Angleze
E.Papa324

Letersi Angleze
E.Papa321

Letersi Angleze
E.Papa317

Leksikologji Angleze I
A.Cicko321

Leksikologji Angleze I
A.Cicko326

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 2
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Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku311

Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku324

Psikolinguistike
D.Kaçauni324

Perkthim
E.Qafezezi324

Perkthim
E.Qafezezi333

Analize Teksti V
E.Qafezezi326

Analize Teksti V
E.Qafezezi326

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko320

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko333

Perkthim
E.Qafezezi333

Letersi
Amerikane

D.Stoica333

Analize Teksti V
E.Qafezezi321

Psikolinguistike
D.Kaçauni333

Psikolinguis
tike

D.Kaçauni333

Letersi Amerikane
D.Stoica339

Letersi Amerikane
D.Stoica

Shkrim Akademik
D.Kaçauni329

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko339

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko320

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko320

Shkrim
Akademik

D.Kaçauni321

Njohuri
Komunikimi

J.Cyfeku326

Shkrim Akademik
D.Kaçauni324

Analize Teksti V
E.Qafezezi324

Analize Teksti V
E.Qafezezi321

Perkthim
E.Qafezezi333

Perkthim
E.Qafezezi333

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 1
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Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku311

Njohuri Komunikimi
J.Cyfeku326

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko

Perkthim
E.Qafezezi324

Perkthim
E.Qafezezi333

Shkrim Akademik
D.Kaçauni324

Psikolinguistike
D.Kaçauni316

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko333

Analize Teksti V
Alma Karasaliu316

Perkthim
E.Qafezezi333

Letersi
Amerikane

D.Stoica333

Psikolinguistike
D.Kaçauni333

Psikolinguis
tike

D.Kaçauni333

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko324

Letersi Amerikane
D.Stoica339

Letersi Amerikane
D.Stoica

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko320

Gjuhesi e pergjithshme
A.Cicko320

Shkrim
Akademik

D.Kaçauni321

Njohuri
Komunikimi

J.Cyfeku326

Analize Teksti V
Alma Karasaliu324

Analize Teksti V
Alma Karasaliu324

Shkrim Akademik
D.Kaçauni320

Analize Teksti V
Alma Karasaliu316

Analize Teksti V
Alma Karasaliu321

Perkthim
E.Qafezezi333

Perkthim
E.Qafezezi333

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Gjuhë Angleze Viti 3 Grupi 2


